
ANEXO G

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD

DISTRITO 

O 

MUNICIPIO

NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO De Militantes

De 

Simpatizan

tes

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO MA. LEONOR ZARRAGA JURADO $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO J GUADALUPE URIAS SALINAS $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO JANETT JUVERA AVALOS $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO EMMANUEL MATA VELA $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO JUAN GABRIEL OLVERA GUTIEREZ $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO GRACIELA SOLEDAD PEREYRA SANCHEZ $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO RENE MORALES VEGA $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO NOE ZARRAGA TREJO $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO MARIA GUADALUPE GAMIÑO HERNANDEZ $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO ROBERTO SANCHEZ TAPIA $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO MAYRA JANET FLORES PEREZ $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO ROSA GOMEZ CARRILLO $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO GABRIELA TORREZ GOMEZ $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO BLANCA ELENA SANCHEZ TAPIA $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

DIPUTADO LOCAL QUERETARO MAURICIO RUIZ OLAES $3,953.20 $3,953.20

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO ANA LAUR RAMIREZ VAZQUEZ $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO AGRIPINO TORRES GOMEZ $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO RAFAEL BAUTISTA PEREZ $10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $10,000.00 EN TIEMPO

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO AQUILINO LARA CARDENAS $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

TOTAL 

PRD
$103,953.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $103,953.20

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO Propaganda Operativos

Diarios,Rev

istas y 

Medios

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO MA. LEONOR ZARRAGA JURADO $0.00 $9,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $9,300.00 $700.00 $0.00 $9,300.00 $353,764.23 -$344,464.23

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO J GUADALUPE URIAS SALINAS $0.00 $10,084.79 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,084.79 -$84.79 $0.00 $10,084.79 $353,764.23 -$343,679.44

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO JANETT JUVERA AVALOS $0.00 $9,280.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $9,280.00 $720.00 $0.00 $9,280.00 $353,764.23 -$344,484.23

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO EMMANUEL MATA VELA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,764.23 -$353,764.23

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO JUAN GABRIEL OLVERA GUTIEREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,764.23 -$353,764.23

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO GRACIELA SOLEDAD PEREYRA SANCHEZ $0.00 $9,255.77 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $9,255.77 $744.23 $0.00 $9,255.77 $353,764.23 -$344,508.46

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO RENE MORALES VEGA $0.00 $9,649.99 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $9,649.99 $350.01 $0.00 $9,649.99 $353,764.23 -$344,114.24

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO NOE ZARRAGA TREJO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,764.23 -$353,764.23

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO MARIA GUADALUPE GAMIÑO HERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,764.23 -$353,764.23

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO ROBERTO SANCHEZ TAPIA $0.00 $10,013.90 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,013.90 -$13.90 $0.00 $10,013.90 $353,764.23 -$343,750.33

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO MAYRA JANET FLORES PEREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,764.23 -$353,764.23

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO ROSA GOMEZ CARRILLO $0.00 $9,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $9,300.00 $700.00 $0.00 $9,300.00 $353,764.23 -$344,464.23

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO GABRIELA TORREZ GOMEZ $0.00 $10,133.93 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,133.93 -$133.93 $0.00 $10,133.93 $353,764.23 -$343,630.30

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO BLANCA ELENA SANCHEZ TAPIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,764.23 -$353,764.23

MAURICIO RUIZ OLAES $3,953.20

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO ANA LAUR RAMIREZ VAZQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,764.23 -$353,764.23

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO AGRIPINO TORRES GOMEZ $0.00 $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $9,999.99 $0.01 $0.00 $9,999.99 $353,764.23 -$343,764.24

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO RAFAEL BAUTISTA PEREZ $0.00 $8,899.56 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $8,899.56 $1,100.44 $0.00 $8,899.56 $353,764.23 -$344,864.67

PRD DIPUTADO LOCAL QUERETARO AQUILINO LARA CARDENAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $353,764.23 -$353,764.23

TOTAL 

PRD
$0.00 $99,871.13 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $95,917.93 $4,082.07 $0.00 $95,917.93

GASTO NO 

REPORTADO

TOTAL DE 

GASTOS 

EFECTUADOS

TOPE DE GASTOS 

DE PRECAMPAÑA
DIFERENCIA

TOTAL DE 

INGRESOS
ESTATUS

EGRESOS SALDO

DATOS GENERALES Gastos 

Gastos de 

producción de 

radio y TV

TOTAL DE 

EGRESOS
INGRESOS

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 

DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS
PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 QUERÉTARO

CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

 Financiamiento 

Publico

DATOS GENERALES

Aportaciones de los 

Precandidatos

Aportaciones 

Rendimientos 

Financieros

Otros 

Ingresos


